
 

 

 

 

 

PORTARIA N.º 500/2022 

DATA: 08/11/2022 

 

A Secretaria Municipal de Administração Pinhão, 

Estado do Paraná, por meio da Secretária Juliana 

Aparecida Tesseroli, no uso das atribuições que lhe 

são conferidas por Lei, e considerando o 

Memorando n.º 381/2022, 08/11/2022; 

 

Resolve: 

    
Art. 1º. Nomear as Servidoras Públicas Municipais, 

abaixo relacionadas, para comporem a Comissão Central de Avaliação para o Concurso de 

Remoção das Escolas e CMEI´s (Centros Municipais de Educação Infantil): 
 

Franciéle Aparecida Iensen Presidente 

Elisângela Teixeira Membro 

Maria Inez Walter Levinske Membro 

Luciane Oliveira de Paula Membro 

 

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na presente 

data, revogadas as disposições em contrário. 

 

Secretaria Municipal de Administração de Pinhão, 

Estado do Paraná, em 08 de novembro de 2022. 

 

 
 

 

 

 

 


